בהם: היקף הסיקור התקשורתי המצומצם של ליגת הנשים, שינוי הבניות

30 דורית קרן־צבי, 'לא נחות בקיץ', צומת השרון, 12.8.1988.

31 ישי דורסט, 'אורנה נגד אפליה מינית', על המקום, 15.7.1988.

32 רינת קליין, 'כשרונות צעירות', מעריב, 19.7.1989.

33 קרן־צבי, 'לא נחות בקיץ'.

34 שם.

35 קליין, 'כשרונות צעירות'.

36 חוק הספורט התשמ"ח-1988, ספר החוקים 1256, 21.7.1988, עמ' 122.

37 רלף קליין, נולד בברלין ב-1930 ונפטר בישראל ב-2008, היה אחד המאמנים

המצליחים והמעוטרים בכדורסל הגברים הישראלי.

בפסק הדין העקרוני שנתן ב־9 בינואר 1990 קבע גורן כי 'ההוראות בתקנוני האיגוד מפלים אפליה פסולה קבוצות כדורסל נשים בניגוד לעקרונן השוויון ובניגוד לרוחו של סעיף 10 (ב) לחוק הספורט, הקובע מתן הזדמנות שווה לפעילות נשים בספורט'.<sup>48</sup> יתר על כן, בהסבריו

44 מאמר מערכת, 'לכן זוכה בבית המשפט', שם, 21 (1990), עמ' 6.

45 אורן, 'המלכה עירומה'.

46 סעיף 10ב לחוק הספורט התשמ"ח-1988, עמ' 122.

47 לביא, 'נחשפה ערוות הגברים'.

48 פסק הדין עצמו לא פורסם ברשומות, על כן השתמשתי בנייר עמדה של העמותה שפסק הדין מצוטט בו. עמותת ל.כ.ן., 'נייר עמדה', 15.1.1990. את המובאה אפשר למצוא גם אצל איה אורן, 'בית המשפט: הכדורסל הנשי מופלה לרעה', מעריב, 10.1.1990; ירון מיכאלי, 'פסק דין: איגוד הכדורסל מפלה לרעה את הנשים', ידיעות אחרונות, 10.1.1990.

חשוב לציין בהקשר זה כי שנת 1991 ראתה גם הישג חסר תקדים

49 ש.ם.

50 לדוגמה: אילן פיש, 'ח"כ בר-זוהר: רשות השידור חייבת לגוון סיקור הספורט', הארץ, 14.2.1990; אביבה זלצמן, 'בדרך לשחקניות חיווק', דבר, 5.2.1990.

51 ע"א 463/90, איגוד הכדורסל בישראל נ' ל.כ.ן. לקדום כדורסל נשים בישראל, פ"ד מד (2) 811 (תש"ן/תשנ"א 1990).

52 להרחבה על המאבקים המאוחרים יותר ראו: Galili and Betzer-Tayar, 'Losing is Not an Option!', pp. 1701-1702.

בהיסטוריה של הספורט בישראל – נבחרת הנשים עלתה לראשונה לאליפות אירופה בכדורסל, ואף נבחרה לאחר מכן לארח את המשחקים בתל אביב.